

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 004/2017_9_20_21_22 V. Volfa 1380/23 ČB
Objekt: 12 V. Volfa 23 ČB, byt 1+3 bez balkonu
Rozpočet: 004.12b/2017_22 V. Volfa 23 ČB, byt č. 31, 8. patro

Zadavatel SPRÁVA DOMŮ s.r.o. IČO: 25157337
 Čéčova 2248/44 DIČ: CZ25157337
 370 22 České Budějovice-České Budějovice 3

Zhotovitel: Miroslav Kubeš IČO:
 Žižkova 82/72.Lišov 373 72 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **519361,51** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 004/2017_9_20_21_22 - V. Volfa 1380/23 ČB

Popis objektu: 12 - V. Volfa 23 ČB, byt 1+3 bez balkonu

Popis rozpočtu: 004.12b/2017_22 - V. Volfa 23 ČB, byt č. 31, 8. patro

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	
64	Výplně otvorů	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
97	Prorážení otvorů	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
725	Zařizovací předměty	PSV			0,00	
728	Vzduchotechnika	PSV			0,00	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			0,00	
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			0,00	
776	Podlahy povlakové	PSV			0,00	
781	Obklady keramické	PSV			0,00	
783	Nátěry	PSV			0,00	
784	Malby	PSV			0,00	
785	Tapety	PSV			0,00	
M21	Elektromontáže	MON			0,00	

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2017_9_2C V. Volfa 1380/23 ČB		
O:	12	V. Volfa 23 ČB, byt 1+3 bez balkonu	
R:	004.12b/2017_ V. Volfa 23 ČB, byt č. 31, 8. patro		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	34,01900		0,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 34,01900		34,01900
Díl: 61		Opravy povrchů vnitřní				0,00
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	11,04000		0,00
				které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,		
				pokoj z kuchyně : 2,40*1,60 3,84000		
				kuchyně : 1,50*1,60 2,40000		
				menší pokoj : 1,20*1,60 1,92000		
				větší pokoj : 1,80*1,60 2,88000		
3	611471411R00	Tenkovrstvá oprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou	m2	67,09950		0,00
				vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,		
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 67,09950 67,09950		
4	611481211RT6	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	67,09950		0,00
				s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,		
				Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 67,09950 67,09950		
5	612471413R00	Tenkovrstvá oprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	194,69000		0,00
				na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a		
				Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 214,89200 214,89200		
				Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 20,20200*-1 -20,20200		
6	612481211RT6	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	214,89200		0,00
				předsíň : 2*(1,60+1,55)*2,65-2*(0,80*1,97)-(0,90*1,97) 11,77000		
				2*(3,45+(5,85-2,30))*2,65-((0,80+0,90+1,05)*1,97)-2*(0,70*1,97) 28,92450		
				2*(2,00+1,70)*2,65-2*(0,80*1,97)-(1,05*1,97) 14,38950		
				koupelna : 2*(1,60+1,75)*2,65-(0,70*1,97) 16,37600		
				WC : 2*(0,90+1,10)*2,65-(0,70*1,97) 9,22100		
				kuchyně : 2*(3,45+2,30)*2,65-2*(0,80*1,97) 27,32300		
				pokoj z kuchyně : 2*(3,45+5,50)*2,65-2*(0,80*1,97) 44,28300		
				menší pokoj : 2*(2,00+4,07)*2,65-(0,80*1,97) 30,59500		
				větší pokoj : 2*(2,57+5,85)*2,65-(0,80*1,97) 43,05000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,04000*-1 -11,04000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
7	632479130R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací mŕstvek na cement. bázi, tloušťky do 70 mm	m2	24,95000		0,00
				rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky		
				Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 24,95000 24,95000		
Díl: 64		Výplně otvorů				0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2017_9_2C V. Volfa 1380/23 ČB		
O:	12	V. Volfa 23 ČB, byt 1+3 bez balkonu	
R:	004.12b/2017_ V. Volfa 23 ČB, byt č. 31, 8. patro		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 800 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000		0,00

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			0,00
9	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	67,09950	0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 67,09950				67,09950	

Díl: 96		Bourání konstrukcí			0,00
10	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	24,95000	0,00
předsíň : 1,60*1,55				2,48000	
3,45*1,70				5,86500	
0,80*1,85				1,48000	
2,00*1,70				3,40000	
koupelna : 1,60*1,75				2,80000	
WC : 0,90*1,10				0,99000	
kuchyně : 3,45*2,30				7,93500	

11	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m	24,60000	0,00
předsíň : 2*(1,60+1,55)-(2*0,80+0,90)				3,80000	
2*(3,45+1,70)-(0,80+0,90+1,05)-(2*0,70)				6,15000	
2*(2,00+1,70)-(2*0,80+1,05)				4,75000	
kuchyně : 2*(3,45+2,30)-(2*0,80)				9,90000	

12	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	6,00000	0,00
pokoj z kuchyně : 2				2,00000	
koupelna : 1				1,00000	
WC : 1				1,00000	
menší pokoj : 1				1,00000	
větší pokoj : 1				1,00000	

13	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,57600	0,00
pokoj z kuchyně : 0,80*1,97				1,57600	

Díl: 97		Prorážení otvorů			0,00
14	976072221R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného	kus	1,00000	0,00
WC - revizní dvířka : 1				1,00000	

15	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stropů vnitřních,	m2	67,09950	0,00
předsíň : 1,60*1,55				2,48000	
3,45*1,70				5,86500	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2017_9_2C V. Volfa 1380/23 ČB		
O:	12	V. Volfa 23 ČB, byt 1+3 bez balkonu	
R:	004.12b/2017_ ; V. Volfa 23 ČB, byt č. 31, 8. patro		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,80*1,85		1,48000		
		2,00*1,70		3,40000		
		koupelna : 1,60*1,75		2,80000		
		WC : 0,90*1,10		0,99000		
		kuchyně : 3,45*2,30		7,93500		
		pokoj z kuchyně : 3,45*5,50		18,97500		
		menší pokoj : 2,00*4,07		8,14000		
		větší pokoj : 2,57*5,85		15,03450		
16	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn vnitřních,	m2	180,87300		0,00
		předsíň : $2*(1,60+1,55)*2,65-2*(0,80*1,97)-(0,90*1,97)$		11,77000		
		$2*(3,45+(5,85-2,30))*2,65-((0,80+0,90+1,05)*1,97)-2*(0,70*1,97)$		28,92450		
		$2*(2,00+1,70)*2,65-2*(0,80*1,97)-(1,05*1,97)$		14,38950		
		koupelna : $2*(1,60+1,75)*2,65-(0,70*1,97)$		16,37600		
		WC : $2*(0,90+1,10)*2,65-(0,70*1,97)$		9,22100		
		kuchyně : $2*(3,45+2,30)*2,65-2*(0,80*1,97)$		27,32300		
		pokoj z kuchyně : $2*(3,45+5,50)*2,65-2*(0,80*1,97)$		44,28300		
		menší pokoj : $2*(2,00+4,07)*2,65-(0,80*1,97)$		30,59500		
		větší pokoj : $2*(2,57+5,85)*2,65-(0,80*1,97)$		43,05000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,04000*-1		-11,04000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 34,01900*-1		-34,01900		
17	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv	m2	34,01900		0,00
		materiálů, plochy přes 2 m2				
		předsíň : $2*(1,55+1,60)*2,65-3*(0,80*1,97)$		11,96700		
		koupelna : $2*(1,60+1,75)*2,00-(0,70*1,97)$		12,02100		
		WC : $2*(0,90+1,09)*2,00-(0,70*1,97)$		6,58100		
		kuchyně : $(3,45+2,30)*0,60$		3,45000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
18	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu	t	8,10610		0,00
		dosavadních objektů včetně vnějších plášťů				
		výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812				
Díl: 725		Zařizovací předměty				0,00
19	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000		0,00
		bez výtokových armatur,				
20	725314290R00	Příslušenství ke dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1,00000		1,00000		
21	725610810R00	Demontáž elektrické varné desky a trouby	soubor	1,00000		0,00
22	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	1,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,00000		1,00000		
23	725860165RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 110 mm; patní	kus	1,00000		0,00
		sifon: PP, včetně dodávek materiálu				
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 1,00000		1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2017_9_20 V. Volfa 1380/23 ČB		
O:	12	V. Volfa 23 ČB, byt 1+3 bez balkonu	
R:	004.12b/2017_ V. Volfa 23 ČB, byt č. 31, 8. patro		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	725860182RT2	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, mont. krabice, krycí deska nerez, montážní kryt, nástěnka mosaz, montážní des. včetně dodávky materiálu	kus	2,00000		0,00
25	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1,00000	kus	1,00000		0,00
26	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1,00000	kus	1,00000		0,00
27	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky. nerez klik/klak : 1	kus	1,00000		0,00
28	725100002RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž dřezu, baterie, zápachové uzávěrky. nerez klik/klak : 1	kus	1,00000		0,00
29	725100003RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž rohové vany, baterie, zápachové uzávěrky, obezdění nerez klik/klak : 1	kus	1,00000		0,00
30	725100006RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž klozetu kombi, , ,	kus	1,00000		0,00
31	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000		0,00
32	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000		0,00
33	725290030RA0	Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění	kus	1,00000		0,00
34	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%			0,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				0,00
35	728414861R00	Demontáž digestoře vestavěné	kus	1,00000		0,00
36	728414611R00	Montáž digestoře vestavěné Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 1,00000	kus	1,00000		0,00
37	728614212R00	Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, do průměru d 200 mm Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 2,00000	kus	2,00000		0,00
38	728614821R00	Demontáž ventilátorů axiálních nízkotlakých potrubních, do průměru d 200 mm koupelna : 1 WC : 1	kus	2,00000		0,00
39	429140000T	digestoř	kus	1,00000		0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2017_9_20 V. Volfa 1380/23 ČB		
O:	12	V. Volfa 23 ČB, byt 1+3 bez balkonu	
R:	004.12b/2017_ V. Volfa 23 ČB, byt č. 31, 8. patro		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	429148010R	ventilátor do koupelny základní model Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 2,00000	kus	2,00000		0,00
41	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%			0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				0,00
42	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 2,00000	kus	6,00000		0,00
43	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových vstupní dveře : 1	kus	1,00000		0,00
44	766669921R00	Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel zámku vstupní dveře : 1	kus	1,00000		0,00
45	766670021R00	Montáž kliky a štítku Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 4,00000	kus	6,00000		0,00
46	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1,00000	kus	1,00000		0,00
47	766825111R00	Montáž nábytku vestavěného skříně jednokřídlové šatní policové Dodávka a montáž vestavné skříně na míru dle dispozice - do stropu. : Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 1,00000	kus	1,00000		0,00
48	766825122R00	Montáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlové šatní Dodávka a montáž vestavné skříně na míru dle dispozice - do stropu. : Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1,00000	kus	1,00000		0,00
49	766825811R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	1,00000		0,00
50	766825821R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	1,00000		0,00
51	766810010RAE	Kuchyňská linka do "L" dodávka a montáž Včetně montáže vestavné varné elektrické desky a trouby. : 1 Základní specifikace technických parametrů kuchyňské linky : Korpus - min. tl. 16 mm, ABS hrana, min. tl. 2 mm : Dvířka - min. tl. 18 mm, ABS hrana, min. tl. 2 mm : Pracovní laminátová deska - min. tl. 38 mm : Spodní část kuchyňské linky bude zakončena soklovou lištou. : Podlinka : V kuchyňské lince bude umístěna pračka a myčka. :	kus	1,00000		0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2017_9_2C V. Volfa 1380/23 ČB		
O:	12	V. Volfa 23 ČB, byt 1+3 bez balkonu	
R:	004.12b/2017_ ; V. Volfa 23 ČB, byt č. 31, 8. patro		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
52	766900001TA0	Demontáž kuchyňské linky ve tvaru "L"	kompl	1,00000		0,00
53	54112123R	deska varná vestavná elektrická; sklokeramická; varné zóny 4	kus	1,00000		0,00
54	54200000T	vestavná elektrická trouba	kus	1,00000		0,00
55	54914582R	kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 2,00000	kus	2,00000		0,00
56	54914585R	kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými; provedení Cr; pro mezipokojové dveře Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 2,00000	kus	4,00000		0,00
57	54914686R	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; bezpečnostní třída 3 Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1,00000	kus	1,00000		0,00
58	611601202R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan koupelna : 1 WC : 1	kus	2,00000		0,00
59	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan menší pokoj : 1 větší pokoj : 1	kus	2,00000		0,00
60	61160823R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; prosklené; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan pokoj z kuchyně : 2	kus	2,00000		0,00
61	61187176.zR	práh dub Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1,00000	kus	1,00000		0,00
62	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%			0,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						0,00
63	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 24,95000	m2	24,95000		0,00
64	771101141R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka jednovrstvá koupelna : 1,60*1,75 WC : 0,90*1,10	m2	3,79000		0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2017_9_2C V. Volfa 1380/23 ČB		
O:	12	V. Volfa 23 ČB, byt 1+3 bez balkonu	
R:	004.12b/2017_ ; V. Volfa 23 ČB, byt č. 31, 8. patro		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
65	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby včetně dodávky materiálu	m2	24,95000		0,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 24,95000	24,95000	
66	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	24,60000		0,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 24,60000	24,60000	
67	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	24,60000		0,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 24,60000	24,60000	
68	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	24,95000		0,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 24,95000	24,95000	
69	771577113R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejně výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	4,15000		0,00
				předsíň x předsíň : 0,90+1,05	1,95000	
				předsíň x WC : 0,70	0,70000	
				předsíň x koupelna : 0,70	0,70000	
				předsíň x kuchyň : 0,80	0,80000	
70	771577114R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, lepením (samolepicí profil), výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	3,20000		0,00
				předsíň x pokoj : 0,80	0,80000	
				kuchyň x pokoj : 0,80	0,80000	
				předsíň x menší pokoj : 0,80	0,80000	
				předsíň x větší pokoj : 0,80	0,80000	
71	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	9,30000		0,00
				koupelna : 2*(1,60+1,75)-0,70	6,00000	
				WC : 2*(0,90+1,10)-0,70	3,30000	
72	771579793RT3	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	27,41000		0,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 24,95000	24,95000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 24,60000*0,1	2,46000	
73	23521588.AR	hmota nátěrová izolační syntetická disperze; proti vodě; překlenutí trhlin do 1,00 mm; pro interiér	kg	26,19150		0,00
				spotřeba: 1,5 kg/m2 :		
				Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 3,79000*1,5	5,68500	
				Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 13,67100*1,5	20,50650	
74	23521594.AR	vyrovnávací stěrka rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičité, syntetické; pro podlahy; samonivelační; pro interiér	kg	119,76000		0,00
				spotřeba: 1,6 kg/m2 na 1 mm tloušťky vrstvy; uvažovaná tl. 3 mm :		
				Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 24,95000*4,8	119,76000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2017_9_2C V. Volfa 1380/23 ČB		
O:	12	V. Volfa 23 ČB, byt 1+3 bez balkonu	
R:	004.12b/2017_ V. Volfa 23 ČB, byt č. 31, 8. patro		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
75	597623081VT	Dlažba keramická, kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 24,95000*1,02 Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 24,60000*0,12	m2	28,40100 25,44900 2,95200		0,00
76	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%			0,00
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				0,00
77	775561800R00	Demontáž podlah lamelových (plovoucích) lepených laminátových, dýhovaných, dřevěných, korkových, vinylových, PVC, linoleových. pokoj z kuchyně : 3,45*5,50	m2	18,97500 18,97500		0,00
78	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%			0,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				0,00
79	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady menší pokoj : 2*(2,00+4,07)-0,80 větší pokoj : 2*(2,57+5,85)-0,80	m	27,38000 11,34000 16,04000		0,00
80	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2 větší pokoj : 2,57*5,85	m2	15,03450 15,03450		0,00
81	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 menší pokoj : 2,00*4,017	m2	8,03400 8,03400		0,00
82	776520110RAF	Podlahy povlakové podlahovina homogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku, včetně vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah. Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 18,97500 Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 15,03450 Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 8,03400	m2	42,04350 18,97500 15,03450 8,03400		0,00
83	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%			0,00
Díl: 781		Obklady keramické				0,00
84	781101141R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační stěrky jednovrstvé koupelna : 2*(1,60+1,75)*2,00-(0,70*1,97) WC : 2*(0,90+1,10)*0,50-(0,70*0,50)	m2	13,67100 12,02100 1,65000		0,00
85	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. koupelna : 2*(1,60+1,75)*2,00-(0,70*1,97) WC : 2*(0,90+1,10)*2,00-(0,70*1,97)	m2	20,20200 12,02100 6,62100		0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2017_9_20 V. Volfa 1380/23 ČB		
O:	12	V. Volfa 23 ČB, byt 1+3 bez balkonu	
R:	004.12b/2017_ V. Volfa 23 ČB, byt č. 31, 8. patro		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		kuchyň : 2,60*0,60		1,56000		
86	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou, Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 20,20200	m2	20,20200		0,00
				20,20200		
87	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 20,20200	m2	20,20200		0,00
				20,20200		
88	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram. za plochu do 10 m2 WC : 2*(0,90+1,10)*2,00-(0,70*1,97) kuchyň : 2,60*0,60	m2	8,18100		0,00
				6,62100		
				1,56000		
89	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm. koupelna : 2*(1,60+1,75) WC : 2*(0,90+1,10)	m	10,70000		0,00
				6,70000		
				4,00000		
90	59781345T	Obklad keramický - kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 20,20200*1,02	m2	20,60604		0,00
				20,60604		
91	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%			0,00
Díl: 783		Nátěry				0,00
92	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním zárubeň š. 0,70 m : 5*((2*1,97+0,70)*(0,10+2*0,05)) zárubeň š. 0,80 m : 5*((2*1,97+0,80)*(0,10+2*0,05))	m2	9,38000		0,00
				4,64000		
				4,74000		
93	783293213R00	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí disperzní základ antikorozní + 2 x email Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 9,38000 zárubeň š. 0,80 m : (2*1,97+0,80)*(0,10+2*0,05)	m2	10,32800		0,00
				9,38000		
				0,94800		
Díl: 784		Malby				0,00
94	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 302,16650	m2	302,16650		0,00
				302,16650		
95	784195112R00	Malby z malířských směrů hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 302,16650	m2	302,16650		0,00
				302,16650		
96	784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, , Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 67,09950 předsíň : 2*(1,60+1,55)*2,65 2*(3,45+(5,85-2,30))*2,65 2*(2,00+1,70)*2,65	m2	302,16650		0,00
				67,09950		
				16,69500		
				37,10000		
				19,61000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2017_9_20 V. Volfa 1380/23 ČB		
O:	12	V. Volfa 23 ČB, byt 1+3 bez balkonu	
R:	004.12b/2017_ V. Volfa 23 ČB, byt č. 31, 8. patro		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		koupelna : 2*(1,60+1,75)*(2,65-2,00)		4,35500		
		WC : 2*(0,90+1,10)*(2,65-2,00)		2,60000		
		kuchyň : 2*(3,45+2,30)*2,65		30,47500		
		pokoj z kuchyně : 2*(3,45+5,50)*2,65		47,43500		
		menší pokoj : 2*(2,00+4,07)*2,65		32,17100		
		větší pokoj : 2*(2,57+5,85)*2,65		44,62600		
97	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	67,09950		0,00
		předsíň : 1,60*1,55		2,48000		
		3,45*1,70		5,86500		
		0,80*1,85		1,48000		
		2,00*1,70		3,40000		
		koupelna : 1,60*1,75		2,80000		
		WC : 0,90*1,10		0,99000		
		kuchyň : 3,45*2,30		7,93500		
		pokoj z kuchyně : 3,45*5,50		18,97500		
		pokoj menší : 2,00*4,07		8,14000		
		pokoj větší : 2,57*5,85		15,03450		
Díl: 785		Tapety				0,00
98	785412800R00	Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m výšky do 3,8 m, ostatních s papírovou podložkou	m2	14,57500		0,00
		pokoj z kuchyně - odstranění papírových dekorací ze stěn - pro potřeby rozpočtu uvažovaná plocha 1 stěny : 5,50*2,65		14,57500		
Díl: M21		Elektromontáže - výměna stávajících spínačů, zásuvek a světel				0,00
99	210110041RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového, . řazení 1	kus	6,00000		0,00
100	210110042RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení a dodávky spínače, dvoupólového, . řazení 2	kus	3,00000		0,00
101	210110045RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavého, . řazení 6	kus	5,00000		0,00
102	210111014RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s ochrannými kolíky 16A/250VAC a rámečku, , provedení 2x (2P+PE)	kus	16,00000		0,00
103	210290281R00	Zjištění závad zjištění závad na signálním zařízení, na jeden okruh zvonkový, telefonní, elektrický zámek nebo elektrický vrátný.	kus	1,00000		0,00
104	210290282R00	Zjištění závad zjištění závad na signálním zařízení, na jeden okruh domácího telefonu.	kus	1,00000		0,00
105	7415110A0	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE DO 200 W	KUS	3,00000		0,00
		předsíň : 2		2,00000		
		kuchyň - podlinka : 1		1,00000		
106	7415120A0	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE VE VYŠŠÍM KRYTÍ (MIN. IP 44) DO 200 W	KUS	2,00000		0,00
		koupelna : 1		1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2017_9_20 V. Volfa 1380/23 ČB		
O:	12	V. Volfa 23 ČB, byt 1+3 bez balkonu	
R:	004.12b/2017_ V. Volfa 23 ČB, byt č. 31, 8. patro		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		WC : 1		1,00000		
107	741Z010A0	DEMONTÁŽ INTERIÉROVÉHO SVÍTIDLA	KUS	5,00000		0,00
108	741Z020A0	DEMONTÁŽ ZÁSUVKY/SPÍNAČE/KRABICE	KUS	30,00000		0,00
		16+14		30,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
109	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	10,20803		0,00
110	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	132,70443		0,00
111	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	10,20803		0,00
112	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	71,45623		0,00
113	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	10,20803		0,00
114	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	51,04016		0,00
115	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	10,20803		0,00
116	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	10,20803		0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
117	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
118	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000		0,00
119	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000		0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
120	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000		0,00
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.				
121	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000		0,00
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného				
122	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000		0,00
123	005231010R	Revize	Soubor	1,00000		0,00
		náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních				
124	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000		0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2017_9_20 V. Volfa 1380/23 ČB		
O:	12	V. Volfa 23 ČB, byt 1+3 bez balkonu	
R:	004.12b/2017_ ; V. Volfa 23 ČB, byt č. 31, 8. patro		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Celkem						0,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------